
UCHWAŁA NR LX/420/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/281/2021 Rady Gminy Raków z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 

korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz 
art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) Rada Gminy Raków 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale NR XLI/281/2021 Rady Gminy Raków z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Raków w  załączniku 2 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków, po pozycji 133 dodaje się pozycję  
134  w brzmieniu: 

Lp. NAZWA 
PRZYSTANKU 

MIEJSCOWOŚĆ NR 
PRZYSTANKU 

DROGA OKREŚLENIE 
MIEJSCA 

134 Ociesęki -
Kościół 

Ociesęki 136 764 okolice 
kościoła 

§ 2.  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4D7C2-54C5-43D6-AC47-65ABC2320093. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Raków 

 
 

Jerzy Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4D7C2-54C5-43D6-AC47-65ABC2320093. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z pozytywną opinią dotycząca wstępnej lokalizacji przystanku w miejscowości 
Ociesęki, o której mowa w uchwale nr XLIX/338/2021 Rady Gminy Raków z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
gminy Raków dokonuje się aktualizacji Wykazu przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLI/281/2021 Rady Gminy Raków z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Raków.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C4D7C2-54C5-43D6-AC47-65ABC2320093. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



